
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIA0
MINISTÉRIO PORTICO Do DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°I-116 DE 10 DE MAIO DE 2016.

Autoriza o afastamento de membros para participar
do evento interno "Workshop Todos juntos por um
Brasil mais Acessível", a ser realizado no dia 13 de
maio de 2016, das 8h30 as 17h, no Edifício -Sede
do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n9

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.014850/2016-72;

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o afastamento dos membros abaixo elencados no evento interno
"Workshop Todos juntos por um Brasil mais Acessivel", na modalidade presencial que será
realizado no dia 13 de maio de 2016, das 8h30 as 17h, com carga horária de 8h. Salas de
Treinamento 1 e 2, Mezanino do Ed.Sede do MPDFT.

MEMBRO CLASSE

\VANESSA ALPINO B1GONHA ALVIM Promotora de Justiça

ANTÔNIO EZEQUIEL DE ARAÚJO NETO Procurador de Justiça

Art. 2° 0 afastamento d se d'sem Onus direto para o Ministério Público do Distrito. -
Federal e Territórios.

se e publique-se.

E BESSA

S \20I 6\i 'G1 \ Portarias \ A faslamentos sem (inus \ A Ias I amei)° V1. ork shop Todos runlos por um B Ias I I Fila is Acessivel doe

3:05

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.


